ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2022 №571
г. Вытегра

О досрочном прекращении полномочий
депутата Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района
Климова И.М.

Рассмотрев заявление депутата Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района Климова И.М., в соответствии с
пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление депутата Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района Климова Игоря Михайловича об
отставке.

Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района Климова Игоря
Михайловича по собственному желанию с 22 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.

Глава района